檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區光明國民小學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：桃教體字第1050035575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0035575A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國荒野保護協會辦理「節能推廣計畫

書」1份，請有意願參與課程之學校逕洽該會洽詢，請查

照。

說明：

一、依據本府經濟發展局105年5月5日桃經公字第1050014502

號函辦理。

二、本計畫辦理「社區節能志工培訓」及「社區/學校節能推

廣活動」2項課程，係為傳授具體可行、方便實用及成效明

顯之生活節能手法，使全民於日常生活中輕鬆學習並落實

節約能源。

三、相關活動諮詢請洽本案承辦人員柯小姐，電話：0983-681

429，Email：karen@wilderness.tw。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-05-09
14:58:47

1050003334

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■105/05/09 15:06

■■■■■■■有附件